

## معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صمت منصوب شد



- توسعه حلقه‌های کلیدی زنجیره ارزش در بخش‌های دارای مزیت با رویکرد ارتقای صادرات؛ و پیش‌نهاد برای رقابت در عرصه بین‌الملل؛ - حمایت از ایجاد و توسعه بنگاه‌های بزرگ مقیاس

وزیر صنعت، معدن و تجارت در حکمی «محمدمجید فولادگر» را به‌عنوان معاون هماهنگی و محیط کسب و کار این وزارتخانه منصوب و معرفی کرد.

به گزارش ایران آکونومیست از وزارت صنعت، معدن و تجارت، در حکم «عباس علی‌آبادی» وزیر صمت خطاب به معاون جدید هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صمت آمده است:

«نظر به تعهد، تخصص و شایستگی و سوابق جنابعالی، به‌موجب این حکم به‌سمت «معاون هماهنگی و محیط کسب و کار» منصوب می‌شوید. انتظار می‌رود با همکاری همه حوزه‌های مرتبط در وزارت صنعت، معدن و تجارت و سایر سازمان‌های حاکمیتی، نسبت به فراهم آوردن زمینه ارتقای کمی و کیفی فعالیت‌ها و امورات محوله منطبق با مبانی حقوقی و قانونی اقدام و با تمرکز بر برنامه‌ریزی راهبردی آینده‌نگر و پیگیری خوشمندانه جهت پیاده‌سازی آن در تمام شئون وزارتخانه، براساس نظام انتظارات ریاست محترم جمهوری، اولویت‌های ذیل را مورد تاکید قرار دهید:

### نسخه نجات‌بخشی به نام "قانون تسهیل مجوزهای کسب و کار"

## مجوز سردفتری در ۵۰ سال گذشته موروثی بود!



وی درباره علت خرید و فروش امتیاز سردفتری گفت: در طول ۵۰ سال گذشته منافع ذینفعان ایجاد می‌کرده که بین تقاضا و عرضه فاصله چشمگیری باشد و بازار داغی برای مجوزهای سردفتری ایجاد شود

علی سبحانی؛ سردفتر اسناد رسمی درباره اهمیت قانون تسهیل مجوزهای کسب و کار در حوزه سردفتری گفت: بیش از ۵۰ سال است که انحصار در تشکیلات دفاتر اسناد رسمی، حاکم است و در این مدت دفاتر به‌صورت موروثی از پدر به فرزند به ارث می‌رسیده است!

به گزارش پوینت نیوز به نقل از تسنیم، وی افزود: طبق ماده ۶۹ قانون دفاتر اسناد عملاً این شغل به صورت خانوادگی درآمده است البته کسانی که امتیاز سردفتری را به ارث می‌برند باید حداقل صلاحیت علمی را دارا بوده باشند.

سبحانی ادامه داد: سردفتری منصب است اما در طول ۵۰ سال گذشته، فرزند جانشین پدر می‌شد یا اینکه امتیاز دفاتر اسناد رسمی به دیگران واگذار می‌شد و چوب حراج به کرسی سردفتری زده می‌شد.

این سردفتر اسناد رسمی ادامه داد: بارها و بارها شاهد این بودیم که امتیاز سردفتری با بالاترین قیمت‌های نجومی به افراد متمول که دارای حداقل صلاحیت‌های علمی بودند، واگذار شده است.

### کسب و کارهای خانواده‌محور در ۲۱ استان فعال شده است

ایجاد مشاغل پایدار برای زنان سرپرست خانوار



کسب و کار نیوز- معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور گفت: در دو سال گذشته توانستیم با کمک آفرینان اقدامات خوبی برای زنان سرپرست خانوار انجام دهیم که برای این زنان، شغل پایدار ایجاد شده به طوری که سهم هزار و ۶۰۰ نفر از زنان سرپرست خانوار صاحب شغل شدند.

شایلی قرائی

به گزارش کسب و کار نیوز، «انسیه خزعلی» اظهار داشت: پایداری شغل برای زنان سرپرست خانوار در قالب کسب و

کارهای خانواده‌محور صورت گرفت که مشاغلی که کارآفرینان فراهم کرده‌اند تا چهار سال ادامه پیدا خواهد کرد و از مواد اولیه تا فروش تولیدات را بر عهده می‌گیرند. وی افزود: این طرح کسب و کارهای خانواده‌محور در ۲۱ استان فعال شده و هدف از اجرای این طرح سرپرست خانوار است. خزعلی تاکید کرد: زانی که در برنامه تحول، تولید و توسعه فعال هستند، زنان پویا و پیشرو هستند. زنان ما در عرصه‌های علمی، کارآفرینی و هنری پیشرفت ویژه و چشمگیری داشته‌اند.

معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور از تأمین اعتبار صندوق ضمانت برای تسهیلات و اشتغال‌زایی که یکی از گلابه‌های زنان بود، خبر داد و گفت: در ستاد ملی زنان این صندوق ضمانت ذیل نظر صندوق توسعه تعاون مصوب شده و با همکاری وزارت کار ۶۰۰ میلیارد ریال ضمانت برای زنان صورت می‌گیرد که امیدواریم اعتبار صندوق افزایش یابد.

وی ادامه داد: در ارتباط با تعاونی‌های زنجیره‌ای و تخصصی جلسه‌های برگزار کردیم تا تعاونی‌های بانوان را حمایت کنیم؛ در همین راستا جلساتی برگزار شده که امیدواریم در استان‌های مختلف، تعاونی‌ها در قالب تشکل‌های زنان شکل بگیرند و بازار صادرات فراهم شود. خزعلی ادامه داد: آماده شنیدن پیشنهادهای بانوان در بخش‌های مختلف برای تولید و عرضه کالاها در قالب بازارهای فصلی و مرزی و توسعه صادرات هستیم. در همین راستا به دنبال اختصاص بودجه‌ای برای تقویت بازارها و بازارچه‌ها برای بانوان هستیم. معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور با تاکید بر صادرات تولیدات تعاونی‌های زنان گفت: با حمایت وزارت اقتصاد و صمت این موضوع را دنبال می‌کنیم. وی گفت: رویدادهای خانواده محور را با نگاه فرهنگ خانواده در ۹ کارگروه در نظر گرفته‌ایم که تعاونی‌ها می‌توانند در این عرصه ورود کنند و فرهنگ‌های قومی و محله‌ای را روح دهیم تا با شناسایی آسیب‌های اجتماعی شاهد تحکیم بنیان‌های خانواده باشیم.

حمید ساری اشتغال با حمایت بخش خصوصی

حکیم حاج اسماعیلی، کارشناس اقتصادی

برای ایجاد اشتغال میلیونی در کشور راهی جز مشارکت مردم، تشکیل بخش خصوصی واقعی و واگذار کردن اقتصاد توسط دولت نداریم. ایجاد اشتغال در کشور نیازمند رفع موانع ذکر شده است. در حال حاضر باید موانع بزرگی که در مسیر ایجاد اشتغال است از میان برداریم چرا که برخی از این موانع ساختاری است و در کوتاه مدت امکان رفع آنها وجود ندارد و باید اقدامات اساسی طی چند سال برای رفع این موانع صورت بگیرد.

در حال حاضر اقتصاد ایران یک اقتصاد دولتی و خدماتی است که مانع جدی و بزرگی در مسیر افزایش ظرفیت‌های اشتغال کشور به شمار می‌رود. بنابراین اقتصاد کشور حتماً باید از درآمدهای نفتی و سیطره دولت جدا شود و بخش خصوصی واقعی با مشارکت مردم در حوزه اقتصاد شکل بگیرد.

- تقویت صنایع کوچک و متوسط از طریق کاهش هزینه‌ها و ریسک تولید و افزایش پیش‌بینی‌پذیری محیط کسب و کار؛

- تکمیل زنجیره ارزش صنایع معدنی؛

- توسعه صنایع دریایی؛

- ارتقای سهم کالا و خدمات دانش‌بنیان از تولید ناخالص داخلی و افزایش حجم صادرات این محصولات؛

- تقویت دیپلماسی تجاری و افزایش سهم ایران از تجارت بین‌الملل؛

- افزایش مقیاس تولید و اتصال ظرفیت‌های تولیدی؛

- ترمیم ارتباط وزارتخانه با بخش خصوصی؛

- ارتقای بهره‌وری و افزایش سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی؛

- توسعه ظرفیت‌های فن‌آوری، نوآوری و هوش مصنوعی در بخش‌های مختلف؛

- توفیقات روز افزون جنابعالی را از ایزدمندان خواستارم.»

منبع: خبرگزاری ایرنا

بنابراین تعداد دفاتر همیشه کم بوده که این امر بازار داغی برای خرید و فروش ایجاد کرده بود. سبحانی تاکید کرد: سیاستی وجود داشت که تعداد دفاتر اسناد رسمی کم نگه داشته شود تا بازار خرید و فروش آن داغ بماند حتی امتیاز برخی دفاتر اسناد رسمی پیش‌فروش می‌شد.

وی متذکر شد: قبل از تصویب قانون تسهیل در ۱۵ سال گذشته فقط یک بار از ۲۰۰ سردفتری بر گزار و در آن برای کلانشهرهایی مثل تهران و مشهد تنها ۲ ظرفیت اعلام شد! کسانی از کارکنان دفاتر یا دفتریاران با توجه به منابع اقتصادی که شغل سردفتری دارد، برای خرید امتیاز دفاتر زمینه هزینه کردند و از میان آن‌ها کسی هم، پیشمان نیست.

سبحانی با اشاره به اعطای شدن مجوز سردفتری برای کسانی که در آزمون دفاتر اسناد رسمی پذیرفته شده‌اند، گفت: با توجه به انحصار شدید بر تشکیلات دفاتر اسناد رسمی، مطالبه عمومی شکل گرفت و قانون تسهیل تصویب شد و مقام معظم رهبری هم از آن ابراز خرسندی کردند اما امروز همچنان در اجرای این قانون موانع و مشکلاتی وجود دارد و مجوز افرادی که در آزمون پذیرفته شده‌اند صادر نمی‌شود.

### ۵۶ همت تسهیلات به دانش بنیان ها پرداخت شد

رشد ۱۰۵ درصدی پرداخت تسهیلات به دانش بنیان ها



کسب و کار نیوز- بررسی گزارش وزارت اقتصاد نشان می‌دهد که میزان پرداخت تسهیلات به شرکت های دانش بنیان طی ۴ ماهه امسال به ۵۶ هزار و ۸۸ میلیارد تومان رسید که بیانگر رشد ۱۰۵ درصدی است. اقتصاد دانش بنیان یکی از راه‌های رونق اقتصادی از طریق نفوذ فناوری، نوآوری علمی و بهره‌وری بالا محسوب می‌شود. از سویی دیگر نیز اقتصاد دانش بنیان به دلایلی هم‌چون افزایش شتاب پیشرفت در حوزه‌های مختلف با اتکا به علم و فناوری می‌تواند راه دور زدن تحریم‌ها را نیز هموار کند.

به گزارش کسب و کار نیوز، بر همین اساس نیز از چند سال پیش توجه به اقتصاد دانش بنیان در ایران شکل جدی تری به خود گرفت و اواخر دهه هشتاد «قانون حمایت از شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان و تجاری‌سازی نوآوری‌ها و اختراعات» نیز برای تقویت این بخش از اقتصاد تصویب شد. با این حال هنوز جایگاه اقتصاد دانش بنیان در ایران قابل قبول نیست، به گونه‌ای که به گفته مقامات دولتی سهم دانش بنیان‌ها از اقتصاد کشور بین ۱.۵ تا ۲ درصد برآورد می‌شود و هنوز با مشکلاتی همچون بازاریابی، کمبود نقدینگی، قوانین متعدد و متناقض و... مواجه هستند.

حیاطیان رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی چندی پیش اعلام کرد که افزایش سهم اقتصاد دانش بنیان از تولید ناخالص داخلی (GDP) به ۷ درصد تا پایان برنامه هفتم توسعه به عنوان مهمترین تأموریت این صندوق تعریف شده است.

دانش بنیان‌ها چقدر تسهیلات گرفتند؟

همانطور که گفته شد یکی از عمده مشکلات دانش بنیان‌ها تأمین مالی و سرمایه در گردش محسوب می‌شود. نظام بانکی طی دو سال گذشته نسبت به پرداخت تسهیلات به این بخش به صورت جدی تر وارد عمل شد. بر همین اساس در سال ۱۴۰۰ حدود ۸۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به شرکت‌های دانش بنیان اختصاص پیدا کرد که این رقم در سال ۱۴۰۱ به ۱۷۷ هزار میلیارد تومان رسید و چپشی ۱۶۵ درصدی را تجربه کرد و امسال نیز روند ۴ ماهه نخست نشان دهنده توجه ویژه شبکه بانکی به این بخش است. گزارش وزارت اقتصاد از وضعیت پرداخت تسهیلات به دانش بنیان‌ها طی ۴ ماهه امسال هم نشان می‌دهد که به ۱۵۶۲ شرکت دانش بنیان -در قالب ۶۱۹۴ فقره تسهیلات- معادل ۵۶ هزار و ۸۸ میلیارد تومان پرداخت شد که نسبت به چهار ماهه ۱۴۰۱ معادل ۱۰۵۴ درصد افزایش داشته است.

همچنین تنها در تیر ماه ۱۴۰۲ به ۸۸۰ شرکت دانش بنیان -در قالب ۱۸۱۳ فقره تسهیلات- معادل ۱۷ هزار و ۶۸ میلیارد تومان پرداخت شد که نسبت به تیر ماه ۱۴۰۱ معادل ۱۵۳.۹ درصد افزایش را نشان می‌دهد. بانک‌های دولتی سهم ۱۷.۴ درصدی در اعطای این تسهیلات داشته و در ۴ ماه نخست امسال به ۵۶۶ شرکت، ۱۸۳۲ فقره تسهیلات به میزان ۹ هزار و ۹۱۳ میلیارد تومان پرداخت کرده‌اند که نسبت به چهار ماهه پارسال ۱۰۵.۳ درصد افزایش داشته است. تدر تیر ماه امسال هم از سوی این بانک‌ها به ۲۷۴ شرکت دانش بنیان تسهیلات اعطا شده که نسبت به تیر ماه سال گذشته ۱۲۵.۹ درصد افزایش داشته است. بانک‌های خصوصی شده نیز سهم ۴۷.۹ درصدی در اعطای این تسهیلات داشتند که در ۴ ماه نخست امسال به ۸۸۶ شرکت تعداد ۲۶۶۲ فقره تسهیلات به مبلغ ۲۳ هزار و ۳۹۱ میلیارد تومان پرداخت کرده‌اند که نسبت به ۴ ماه نخست سال گذشته ۷۶.۴ درصد افزایش داشته است.

### لابی قدرتمند ساختمانی، عرق سرد را بر صورت کارگران نشاند

مجلس با تصویب طرح اصلاحیه ماده ۵ بیمه کارگران ساختمانی، از کارفرماهایی که به کارگر ظلم می‌کنند حمایت کرد.

به گزارش ایرنا از روزنامه ایران اقتصادی، بررسی گزارش کمیسیون اجتماعی در مورد رفع ایرادات شورای نگهبان به طرح اصلاح ماده (۵) قانون بیمه‌های اجتماعی کارگران ساختمانی در دستور کار جلسه علنی روز (یکشنبه ۲۲ مرداد ماه) مجلس قرار گرفت.

بر این اساس، در راستای رفع ایراد بندهای ۱ تا ۴ شورای نگهبان، عنوان طرح و ماده واحده اصلاح شد که سازمان تأمین اجتماعی مکلف است با دریافت ۷ درصد حق بیمه سهم بیمه‌شده از مأخذ کسر حق بیمه از کارگران دارای پروانه مهارت فنی شاغل مستقیم و ۲۲.۵ درصد مجموع عوارض صدور پروانه ایجاد یا توسعه، احداث یا افزایش تراکم ساختمانی، تخریب و نوسازی بنا و تعمیرات اساسی شامل زیربنای، مزاد بر تراکم، پایه مالی، افزایش ارزش قانونی ناشی از طرح‌های توسعه‌ای شهری و تغییر کاربری به تجاری به عنوان سهم مالک، این کارگران را بیمه کند.

روزنامه «ایران اقتصادی» درباره زوایای مختلف این طرح با «اکبر شوکت»، رئیس انجمن صنفی کارگران ساختمانی گفت‌وگو کرده است.

**طرح اصلاح قانون بیمه‌های اجتماعی کارگران ساختمانی را چطور ارزیابی می‌کنید؟**  
روزنامه همان قانون قبلی است که در آن مأخذ سهم کارفرمایی در قانون قبلی را به درصدی از پروانه از ساختمان ارجاع داده بودند، بر این اساس این سهم از ۱۵ درصد به ۲۲.۵ درصد رسیده است. همان ۱۵ درصد تنها منابع بیمه‌ای ۲۵۰ هزار کارگر ساختمانی را پوشش می‌داد که حتی اگر این سهم را دو برابر افزایش دهیم سهم بیمه‌ای ۵۰۰ هزار کارگر را پوشش نمی‌دهد در حالی که طبق این اصلاحیه ۲۲.۵ درصد ذکر شده است. اکنون ۶۵۰ هزار کارگر ساختمانی داریم که با این رقم‌ها حتی حق بیمه این تعداد کارگران پوشش داده نمی‌شود، چه برسد به اینکه کارگرانی که در صف انتظار هستند، بیمه شوند.

**انتظار جامعه کارگری از اصلاح قانون بیمه‌های اجتماعی کارگران ساختمانی چه بود؟**  
این طرح طی سه سال گذشته ۵ بار به صحن کمیسیون اجتماعی آمده است، در این مدت کمیسیون نظر خوبی ارائه کرده بود که حتی مرکز پژوهش‌های مجلس هم موافق این طرح بود، حتی نظر شورای نگهبان نیز تأمین شده بود. چرا نمایندگان باید به کمیسیون تخصصی و مرکز پژوهش‌های خود مجلس نیز اعتماد نکنند و نه بگویند؟ چه لابی وسیعی پشت پرده این قانون وجود دارد؟ روزی که این طرح در مجلس مورد بررسی قرار گرفت ما نمایندگان جامعه کارگری در داخل مجلس حضور داشتیم ما جلوی چشمان خودمان، تحرکات افراد را دیدیم که نمی‌خواستند اجازه بدهند اتفاقی به نفع جامعه کارگران ساختمانی بیفتد. هماهنگی خیلی بزرگی پشت پرده این طرح بود تا کارگران به حق و حقوق خودشان نرسند. یک آقای بساز و بفروش که به علت بی‌مسئولیتی‌اش، ۵۰ درصد حوادث کار را در کارگاه‌های خودش رقم می‌زند و به کارگران ظلم می‌کند، این بار نیز حق کارگران را نادیده گرفت.

**اتفاقی که متأسفانه افتاد و ما نمایندگان جامعه کارگری امیدواریم شورای نگهبان این طرح را برگرداند چرا که این طرح بار مالی دارد. ما با کارشناسان سازمان تأمین اجتماعی هم صحبت کردیم و اعداد و ارقام را کاملاً منوجه هستیم و می‌دانیم با تصویب این طرح چه اتفاق‌هایی برای کارگران می‌افتد. در این طرح هیچ گونه پولی وجود ندارد، از قبل مشخص است که سال‌های سال، ۱۵ درصد را سازمان تأمین اجتماعی دریافت می‌کند، اکنون این رقم به ۲۲.۵ درصد رسیده است، حتی اگر توسط هیأت وزیران این مصوبه ۳۰ درصد هم شود در نهایت ۵۰۰ هزار کارگر ساختمانی را تحت پوشش بیمه‌ای قرار می‌دهد.**

**اکنون چه تعداد کارگر ساختمانی بیمه شده داریم و چند نفر در صف انتظار هستند؟**  
۹۵۰ هزار نفر بیمه شده داریم که به دلیل عدم تأمین منابع مالی سازمان تأمین اجتماعی، بیمه ۳۰۰ هزار نفر قطع شد و اکنون با این روشی که پیش گرفته شده است، بیمه کارگران نیز قطع می‌شود چه برسد به اینکه بیمه شده جدید داشته باشیم.

**آیا نمایندگان مجلس حمایتی از کارگران ساختمانی انجام نداده‌اند؟**

متأسفانه مجلس مسیر خود را کم کرده است و به مسائل مهم که اولویت مردم و مملکت باشد، نمی‌پردازد این در حالی است که اولویت مجلس باید پرداختن به معیشت و بیمه کارگران در این شرایط اقتصادی تحریمی باشد.

وضعیت سازمان تأمین اجتماعی را در تأمین منابع بیمه کارگران چطور ارزیابی می‌کنید؟  
پایه‌های تأمین اجتماعی وارد بحران شده است، این عملکرد مجلس بر منابع مالی سازمان تأمین اجتماعی اثر منفی خواهد گذاشت، در حالی که مجلس باید برای افزایش درآمدزایی سازمان تأمین اجتماعی پایه‌های مالی مشخصی را تعریف کند و نسبت به موارد حمایتی که به نفع جامعه کارگران باشد، کوتاهی نکند.

#### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان

#### هیات موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

#### تفقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۰۹۱۹۱۹۱۰۰۳۱۳۰۲۶۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای خالد عمرانی فرزند محمد صادق بشماره شناسنامه ۴۰۸ صادره از تکاب در شش‌دانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۷۲/۲۳ متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۱۳۲ اصلی واقع در بوکان شهرک فرهنگیان خیابان فتح رویروی کوچه گلستان ۲ خریداری از مالکین رسمی آقایان وریسا و فواد هر دو کیخسروی و خانم مرضیه معاصی وراثت و نمایندگان قانونی آقایان عزیز، ایرج و محمد همگی کیخسروی محررز گردیده است که برای آن پلاک ۱۳۲/۳۳۵ اصلی تعیین و اختصاص یافته است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۲

**خالد خانه بیگی - رئیس ثبت اسناد و املاک**

#### آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری نوبت دوم

کمیسیون تشخیص موضوع ماده ۱۲ قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه مندرج در جدول ذیل غیر موات( غ - ی - ر - م - و - ا - ت ) اعلام نموده است ، لذا با توجه عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ ۱۳۰۱/۱/۲۳ مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند . در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است. م الف : ۱۸۲۵

شماره رای	نوعیت	تاریخ	محل وقوع	مساحت (متر مربع )	پلاک ثبتی	۷	۸	نقاط
۲۴۳۸	غیر موات	۱۴۰۲/۰۵/۱۸	بیجار (تخت علیا)	۲۰۰۰	واقع در قسمتی از پلاک ثبتی ۲ اصلی	۳۹۷۵۱۶۲	۷۳۸۶۴۸	۴
						۳۹۷۵۲۲۶	۷۳۸۶۵۵	۳
						۳۹۷۵۲۲۶	۷۳۸۶۵۵	۲
						۳۹۷۵۲۰۴	۷۳۸۶۲۱	۱

هیمن محمدی بهرام - سرپرست معاونت املاک و حقوقی

#### آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری نوبت دوم

کمیسیون تشخیص موضوع ماده ۱۲ قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه مندرج در جدول ذیل غیر موات( غ - ی - ر - م - و - ا - ت ) اعلام نموده است ، لذا با توجه عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ ۱۳۰۱/۱/۲۳ مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند . در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است. ( م الف : ۱۸۰۳ )

شماره رای	نوعیت	تاریخ	محل وقوع	مساحت (متر مربع )	پلاک ثبتی	۷	۸	نقاط
۲۶۲۳	غیر موات	۱۴۰۲/۰۵/۱۶	سنندج (باباریز)	۶۹۸/۹۱	واقع در قسمتی از پلاک ثبتی ۲۷۴۹ اصلی	۳۹۱۳۳۷۸	۶۸۶۷۰۱	۴
						۳۹۱۳۳۸۵	۶۸۶۶۹۲	۳
						۳۹۱۳۴۳۵	۶۸۶۷۴۲	۲
						۳۹۱۳۴۲۶	۶۸۶۷۴۶	۱

هیمن محمدی بهرام - سرپرست معاونت املاک و حقوقی